[bookmark: _GoBack][image: ]

Российская Федерация
Новгородская область Любытинский район
Администрация Неболчского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.05.2023 № 48
р.п. Неболчи

О размещении дополнительных адресных сведений в ГАР

В соответствии с Федеральным законом 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Неболчского сельского поселения, Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утверждёнными постановлением Администрации Неболчского сельского поселения от 18.09.2015 № 225
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Дополнить сведениями о кадастровых номерах следующие объекты адресации:
1.1. Жилой дом по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Любытинский муниципальный район, Неболчское сельское поселение, д.Новая Крапивна д.2, уникальный номер 945022bb-7e36-4fcd-a803-722eae585a5b дополнить кадастровым номером 53:07:0082401:71.
1.2. Жилой дом по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Любытинский муниципальный район, Неболчское сельское поселение, д.Новая Крапивна д.5, уникальный номер 018677af-c4f3-44b1-8bd3-97e13d91f3b3 дополнить кадастровым номером 53:07:0082401:80.
1.3. Жилой дом по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Любытинский муниципальный район, Неболчское сельское поселение, д.Новая Крапивна д.6, уникальный номер 5b4826b4-30ac-42bd-82a7-5d8e72dd9ad6 дополнить кадастровым номером 53:07:0082401:89.
1.4. Жилой дом по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Любытинский муниципальный район, Неболчское сельское поселение, д.Новая Крапивна д.8, уникальный номер 27a8bd6c-3fa4-43ee-a2e5-8ba6854b954d дополнить кадастровым номером 53:07:0082401:72.
1.5. Жилой дом по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Любытинский муниципальный район, Неболчское сельское поселение, д.Новая Крапивна д.10, уникальный номер 1f2ac2a0-06b3-4d86-bd18-6d80e02510ca дополнить кадастровым номером 53:07:0082401:63.
1.6. Жилой дом по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Любытинский муниципальный район, Неболчское сельское поселение, д.Новая Крапивна д.11, уникальный номер b8f4c406-d31c-4db7-82d4-d2bc7ea7049f дополнить кадастровым номером 53:07:0082401:76.
1.7. Жилой дом по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Любытинский муниципальный район, Неболчское сельское поселение, д.Новая Крапивна д.12, уникальный номер 40ee422d-37e5-46da-984a-6cd83bc31b85 дополнить кадастровым номером 53:07:0082401:74.
1.8. Жилой дом по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Любытинский муниципальный район, Неболчское сельское поселение, д.Новая Крапивна д.14, уникальный номер 9a89743b-0010-48f0-a5d3-5dd6b091fd5f дополнить кадастровым номером 53:07:0082401:75.
1.9. Жилой дом по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Любытинский муниципальный район, Неболчское сельское поселение, д.Новая Крапивна д.15, уникальный номер dba3c74b-4cd5-4dbd-ac17-726abc6b95f7 дополнить кадастровым номером 53:07:0082401:68.
1.10. Жилой дом по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Любытинский муниципальный район, Неболчское сельское поселение, д.Новая Крапивна д.16, уникальный номер ecd4a9ca-3842-4f14-b93c-f006bdcb31a2 дополнить кадастровым номером 53:07:0082401:134.
1.11. Жилой дом по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Любытинский муниципальный район, Неболчское сельское поселение, д.Новая Крапивна д.19, уникальный номер 077cbaf9-7271-4ba4-a765-81fc4a2abe32 дополнить кадастровым номером 53:07:0082401:65.
1.12. Жилой дом по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Любытинский муниципальный район, Неболчское сельское поселение, д.Новая Крапивна д.20, уникальный номер 7928b4f1-a678-49db-b74e-091b192b80c4 дополнить кадастровым номером 53:07:0082401:93.
1.13. Жилой дом по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Любытинский муниципальный район, Неболчское сельское поселение, д.Новая Крапивна д.21, уникальный номер 90cee685-69fb-45ea-8042-d4fe3ef4c558 дополнить кадастровым номером 53:07:0082401:67.
1.14. Жилой дом по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Любытинский муниципальный район, Неболчское сельское поселение, д.Новая Крапивна д.22, уникальный номер c3fb2cb5-4319-4ef6-aa4e-edf9a40289d5 дополнить кадастровым номером 53:07:0082401:66.
1.15. Жилой дом по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Любытинский муниципальный район, Неболчское сельское поселение, д.Новая Крапивна д.23, уникальный номер 05dc4510-612e-4dbb-8de6-4ca91147f122 дополнить кадастровым номером 53:07:0082401:98.
1.16. Жилой дом по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Любытинский муниципальный район, Неболчское сельское поселение, д.Новая Крапивна д.25, уникальный номер a7e4fddc-ad53-466b-bcb5-f946696c6489 дополнить кадастровым номером 53:07:0082401:90.
1.17. Жилой дом по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Любытинский муниципальный район, Неболчское сельское поселение, д.Новая Крапивна д.26, уникальный номер 29e61300-ce13-4026-95f9-517e04c234e7 дополнить кадастровым номером 53:07:0082401:85.
1.18. Жилой дом по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Любытинский муниципальный район, Неболчское сельское поселение, д.Новая Крапивна д.28, уникальный номер 473cf6db-6c75-441e-af99-2626f88f98e2 дополнить кадастровым номером 53:07:0082401:88.
1.19. Жилой дом по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Любытинский муниципальный район, Неболчское сельское поселение, д.Новая Крапивна д.29, уникальный номер febc7be0-111e-49c1-aeac-2c7eb4ba0f5a дополнить кадастровым номером 53:07:0082401:77.
1.20. Жилой дом по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Любытинский муниципальный район, Неболчское сельское поселение, д.Новая Крапивна д.30, уникальный номер c7b16f10-15a7-4c3e-b3d1-7e9e624bd192 дополнить кадастровым номером 53:07:0082401:73.
1.21. Жилой дом по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Любытинский муниципальный район, Неболчское сельское поселение, д.Новая Крапивна д.31, уникальный номер 23a439e3-d8e9-491f-bd08-e8687d56a86e дополнить кадастровым номером 53:07:0082401:83.
1.22. Жилой дом по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Любытинский муниципальный район, Неболчское сельское поселение, д.Новая Крапивна д.34, уникальный номер f501134d-495f-4178-a38d-43f0f07f0d02 дополнить кадастровым номером 53:07:0082401:94.
1.23. Жилой дом по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Любытинский муниципальный район, Неболчское сельское поселение, д.Новая Крапивна д.36, уникальный номер 9a3efb54-4e98-4093-bd03-664296e80065 дополнить кадастровым номером 53:07:0082401:97.
1.24. Жилой дом по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Любытинский муниципальный район, Неболчское сельское поселение, д.Новая Крапивна д.40, уникальный номер 8dad0446-6894-46f1-bd08-a686220aedea дополнить кадастровым номером 53:07:0082401:96.
1.25. Жилой дом по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Любытинский муниципальный район, Неболчское сельское поселение, д.Новая Крапивна д.46, уникальный номер 19ff86a5-2a51-4807-a557-89b6a8397d73 дополнить кадастровым номером 53:07:0082401:84.
1.26. Жилой дом по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Любытинский муниципальный район, Неболчское сельское поселение, д.Новая Крапивна д.48, уникальный номер 400fe355-eb2a-4049-b66a-33543b13ed81 дополнить кадастровым номером 53:07:0082401:78.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Неболчского сельского поселения.

Зам.Главы поселения                                              Т.В.Мохнова

image1.jpg